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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41714018S

2. Data e Regjistrimit 14/05/2014
3. Emri i Subjektit METAL - CONS 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Njesia Bashkiake 
Nr. 7, Zona Kadastrale Nr. 8220, Nr. Pasurie 6/270 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti ne fushen e ndertimeve te te gjitha llojeve duke 
perfshire ketu, ndertimet civile dhe industriale, ndertime me 
karakter social dhe kulturor, industrial, kanalizime, ndertim 
dhe rehabilitim rrugesh, instalime 
elektrike,mekanike,ujsjelles kanalizime dhe elektrike. 
Import, eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te 
mallrave industriale, ushqimor, blektorale, bujqesore, 
minerare etj.Tregtim te artikujve ushqimore, industriale, 
elektroshtepiake, bujqesore, blegtorale, duhaneve dhe 
cigareve, te pijeve alkolike e freskuese, te veshjeve e 
konfeksioneve, te materialeve te ndertimit, te automjeteve 
dhe pjesëve te kembimit per to, grumbullimin. Eksport 
import shërbimeve te ndryshme, hidraulike, elektrike, 
informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj 
aktiviteti tregtar qe shoqëria do te jete ne gjendje te ushtroje, 
shoqëria mund te kryeje ’faredo lloj shërbimi qe paraqitet ne 
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pjatueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete 
objekt duke përjashtuar ato shërbime apo veprimtari qe do te 
shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i 
përcaktuar ne ligje te veçanta. Import eksport, tregetim me 
shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike , mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente 
pastrues, produkte kozmetike. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtsjpune e 
te paluajtshme , pjesëmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndërmarrje te tjera.Sherbime konsulence ne fushen  e 
ekonomise se gjelber de qarkulluese, dixhitalizimit dhe 
arsimit dhe formimit profesional. Importim dhe perdorim 
materiale plastike etj dhe te ndryshme per eficencen e 
energjise dhe industrine e mobilerise si dhe izolime dhe 
hidroizolime termike per eficencen e energjise.
Andi Minxolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2024 Deri: 24/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Minxolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berxull Berxull Berxulle, Bashkia Vore, Zona 
Kadastrale Nr. 1167, Nr. Pasurie 693/3, Tirane, per 
zhvillimin e punimeve te ndertimit, sipas Lejes se Ndertimit 
me Nr. 2779/5, date 29/08/2022 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: METAL - CONS 2014
E-Mail: metalcons2014@gmail.com  
Telefon:  0672001808 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-466126-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846068-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849661-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406267-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9967C28-218E-48F9-B482-054ADD44BD81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83DC927-AD27-4B78-BCF5-48767EAA90C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0C3A57-D24A-41E7-A3C8-E4856274F072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9316B7E0-8B55-49AE-B715-32C30CDB2F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4575739-6646-41E7-A69F-62B6C906774E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2373CAD-046E-4B57-8AC7-6C695528C94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB0C13-34E8-47C0-B82F-75B6E2A76ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884781E1-AF5D-4FF6-A7F6-D6BAFB7BE3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED2542-A388-48DA-89AF-046D6D656098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9780DA0B-8436-46DC-B5EA-1CA2A89A1C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A279B71-EFB1-47F8-A5C2-255A255CFE4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E105BCF-85EB-420D-8262-8C69BE628021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF578D9-F7DE-4839-9C69-95F4A2C458B9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895219-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965832-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("metalcons2014@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 29 Nëntori, per zhvillimin e punimeve te ndertimitsipas Lejes se ndertimit 
Nr.A-8239/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138806-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.19.03.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BC91CC-B1EC-40BE-BF50-0057639D2A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5646057-A214-4004-9014-2E8574C4002F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DAD4E4-BB30-4693-9EC1-669F6C11DCBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8AA611-A740-4D3F-A871-AEC3EFAABEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA2569-5963-4C6A-A23C-D10C73173392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA2569-5963-4C6A-A23C-D10C73173392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD373F6-4B2A-41E9-A03C-F875B1FC9F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291779F7-D187-4DCE-A39E-43512120ECEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AC5B53-0A1B-4ED8-BF50-AB432AE2239F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F9761-F025-4A88-85BE-E5684A099E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29403A13-0643-48AF-9BDD-F78179D797D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16C79B9-BA4B-44CE-BC08-7D41D77F5885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16C79B9-BA4B-44CE-BC08-7D41D77F5885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78786DB-DD75-4769-9D38-A1BD096FB928
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.8, Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale Nr.8370, 
Nr.pasurie 6/221; 6/223, per zhvillimin e punimeve te ndertimit sipas Lejes se 
ndertimit Nr. A-30600/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151315-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.04.2019 për ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Njësia Administrative Nr.8, Zona Kadastrale Nr. 8370, 
Nr.Pasurie 6/221, 6/223.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, ish Parku i Autobuzave, Kulla B, Kati 3, (mbi Tregun 
100 Vitrinat);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196843-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.05.2019 për riemërimin e 
administratorit Andi Minxolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Minxolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/05/2014")            u be              ("14/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Minxolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/05/2019")            u be              ("14/05/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC79C850-46B3-41D9-B4F9-638DAD8E7C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ECCB91-5D7A-4F2E-B5AB-7F9E7BE8D5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ECCB91-5D7A-4F2E-B5AB-7F9E7BE8D5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E77FC-F095-4C61-B916-841BD1A37159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E77FC-F095-4C61-B916-841BD1A37159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFC3DCD-D075-415F-9430-9CB81C9793A3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283349-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese me Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_MC.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_MC.xlsx
Vendimi i Ortakut_Metal Cons 2004 shpk (1).pdf
RAPORTI I AUDITIMIT METALCONS (2).pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561783-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
19_Pasqyra e pozicionit financiar_MC.xlsx
19_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_MC.xlsx
Vendimi i ortakut per PF 2019_Metal Cons 2014.pdf
Pasqyrat Fianaciare 2019_Metal Cons 2014.pdf

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696056-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.05.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Aktiviteti ne fushen e ndertimeve te te gjitha llojeve duke perfshire 
ketu, ndertimet civile dhe industriale, ndertime me karakter social dhe kulturor, industrial, 
kanalizime, ndertim dhe rehabilitim rrugesh, instalime elektrike,mekanike,ujsjelles 
kanalizime dhe elektrike. Import, eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimor, blektorale, bujqesore, minerare etj.Tregtim te artikujve ushqimore, 
industriale, elektroshtepiake, bujqesore, blegtorale, duhaneve dhe cigareve, te pijeve 
alkolike e freskuese, te veshjeve e konfeksioneve, te materialeve te ndertimit, te 
automjeteve dhe pjesëve te kembimit per to, grumbullimin. Eksport import shërbimeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B0E23E-0222-4401-A9E0-D0BCB4B30250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B0E23E-0222-4401-A9E0-D0BCB4B30250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFF1D7B-07F1-4065-A193-E78222430A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E7565F-155B-4E6F-A8B8-6CEF8A92F32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622998CF-7732-4009-8C57-95EB487B3BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622998CF-7732-4009-8C57-95EB487B3BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF617419-38DE-4AE3-9A34-15B7B6BD011A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D58AC07-648B-4108-B493-8F2748D64C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03809724-03FD-4404-BDAE-D31E9C45CAAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268F6B0E-D6CA-47B7-869A-4FE25A0E3FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51369A57-8480-44AA-B82B-9E216C67DB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51369A57-8480-44AA-B82B-9E216C67DB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B528EDAF-7364-42A5-B062-613C6C7708F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70660FE0-6FCB-4097-A9C5-11391DA0AEF2


7

ndryshme, hidraulike, elektrike, informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj 
aktiviteti tregtar qe shoqëria do te jete ne gjendje te ushtroje, shoqëria mund te kryeje 
’faredo lloj shërbimi qe paraqitet ne pjatueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me 
kete objekt duke përjashtuar ato shërbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i përcaktuar ne ligje te veçanta. Import eksport, tregetim me 
shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike , mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte kozmetike. 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtsjpune e te paluajtshme , pjesëmarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndërmarrje te tjera. ")          u be            ("Aktiviteti ne fushen 
e ndertimeve te te gjitha llojeve duke perfshire ketu, ndertimet civile dhe industriale, 
ndertime me karakter social dhe kulturor, industrial, kanalizime, ndertim dhe 
rehabilitim rrugesh, instalime elektrike,mekanike,ujsjelles kanalizime dhe elektrike. 
Import, eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimor, 
blektorale, bujqesore, minerare etj.Tregtim te artikujve ushqimore, industriale, 
elektroshtepiake, bujqesore, blegtorale, duhaneve dhe cigareve, te pijeve alkolike e 
freskuese, te veshjeve e konfeksioneve, te materialeve te ndertimit, te automjeteve dhe 
pjesëve te kembimit per to, grumbullimin. Eksport import shërbimeve te ndryshme, 
hidraulike, elektrike, informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj aktiviteti 
tregtar qe shoqëria do te jete ne gjendje te ushtroje, shoqëria mund te kryeje ’faredo 
lloj shërbimi qe paraqitet ne pjatueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me 
kete objekt duke përjashtuar ato shërbime apo veprimtari qe do te shkaktonin 
devijimin e saj nga karakteri plotesisht i përcaktuar ne ligje te veçanta. Import 
eksport, tregetim me shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike , mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, 
elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, 
produkte kozmetike. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e 
objektit te saj duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtsjpune e te 
paluajtshme , pjesëmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndërmarrje te 
tjera.Sherbime konsulence ne fushen  e ekonomise se gjelber de qarkulluese, 
dixhitalizimit dhe arsimit dhe formimit profesional.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704433-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2021 per caktimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C4B1E-3A67-4062-A34D-481E848A2515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C4B1E-3A67-4062-A34D-481E848A2515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1713E752-4F13-4411-87C5-CA77A228A6C7
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audituesit ligjor per auditimi e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760738-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Metal Cons 2020.xlsx
Vendimi i Ortakut per Miratimin e PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës Metal Cons_2020_sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare me shenime shpjeguese Metal Cons 2020.pdf

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796045-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
29 Nëntori, per zhvillimin e punimeve te ndertimitsipas Lejes se ndertimit Nr.A-8239/6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856619-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Njesia Bashkiake Nr. 7, Zona Kadastrale Nr. 8220, Nr. Pasurie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A9159F-B096-4194-91DA-405BEAC16CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AB0F4B-943B-4DC6-A866-61AD658FA151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58004DB-CA7E-49FC-845A-BEEB589E5CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58004DB-CA7E-49FC-845A-BEEB589E5CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8DD034-F637-4A61-BCC5-3972FC3CFAC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A239217-AD5A-4D6E-9AB8-1EDD17254BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75C1B1A-DE54-43BE-B569-982BFD5E3A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52562763-7DF0-4425-84BA-FA625A3A2358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE2448-090E-4EF6-9084-60A4796AFCBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AC29C5-FDCC-42CA-BF54-9FFA33243613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AC29C5-FDCC-42CA-BF54-9FFA33243613
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6/270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa", Njësia Administrative Nr.8, Zona Kadastrale Nr. 8370, Nr.Pasurie 6/221, 
6/223.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.8, Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale Nr.8370, Nr.pasurie 6/221; 
6/223, per zhvillimin e punimeve te ndertimit sipas Lejes se ndertimit Nr. A-30600/9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881735-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 23.03.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Aktiviteti ne fushen e ndertimeve te te gjitha llojeve duke perfshire 
ketu, ndertimet civile dhe industriale, ndertime me karakter social dhe kulturor, industrial, 
kanalizime, ndertim dhe rehabilitim rrugesh, instalime elektrike,mekanike,ujsjelles 
kanalizime dhe elektrike. Import, eksport, shitblerje me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimor, blektorale, bujqesore, minerare etj.Tregtim te artikujve ushqimore, 
industriale, elektroshtepiake, bujqesore, blegtorale, duhaneve dhe cigareve, te pijeve 
alkolike e freskuese, te veshjeve e konfeksioneve, te materialeve te ndertimit, te 
automjeteve dhe pjesëve te kembimit per to, grumbullimin. Eksport import shërbimeve te 
ndryshme, hidraulike, elektrike, informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj 
aktiviteti tregtar qe shoqëria do te jete ne gjendje te ushtroje, shoqëria mund te kryeje 
’faredo lloj shërbimi qe paraqitet ne pjatueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me 
kete objekt duke përjashtuar ato shërbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i përcaktuar ne ligje te veçanta. Import eksport, tregetim me 
shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike , mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte kozmetike. 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtsjpune e te paluajtshme , pjesëmarrje ne kuota 
dhe aksione ne shoqeri dhe ndërmarrje te tjera.Sherbime konsulence ne fushen  e 
ekonomise se gjelber de qarkulluese, dixhitalizimit dhe arsimit dhe formimit profesional.  
")          u be            ("Aktiviteti ne fushen e ndertimeve te te gjitha llojeve duke 
perfshire ketu, ndertimet civile dhe industriale, ndertime me karakter social dhe 
kulturor, industrial, kanalizime, ndertim dhe rehabilitim rrugesh, instalime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F63CC54-DE94-4328-B483-AA1DF257BB08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F63CC54-DE94-4328-B483-AA1DF257BB08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05797231-99A3-48B3-A813-B3610153B93E
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elektrike,mekanike,ujsjelles kanalizime dhe elektrike. Import, eksport, shitblerje me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimor, blektorale, bujqesore, 
minerare etj.Tregtim te artikujve ushqimore, industriale, elektroshtepiake, 
bujqesore, blegtorale, duhaneve dhe cigareve, te pijeve alkolike e freskuese, te 
veshjeve e konfeksioneve, te materialeve te ndertimit, te automjeteve dhe pjesëve te 
kembimit per to, grumbullimin. Eksport import shërbimeve te ndryshme, hidraulike, 
elektrike, informatike, konsulence ne fushen e tregtise, cdo lloj aktiviteti tregtar qe 
shoqëria do te jete ne gjendje te ushtroje, shoqëria mund te kryeje ’faredo lloj 
shërbimi qe paraqitet ne pjatueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete 
objekt duke përjashtuar ato shërbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i përcaktuar ne ligje te veçanta. Import eksport, tregetim 
me shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike , mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente pastrues, produkte kozmetike. 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtsjpune e te paluajtshme , 
pjesëmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndërmarrje te tjera.Sherbime 
konsulence ne fushen  e ekonomise se gjelber de qarkulluese, dixhitalizimit dhe 
arsimit dhe formimit profesional. Importim dhe perdorim materiale plastike etj dhe 
te ndryshme per eficencen e energjise dhe industrine e mobilerise si dhe izolime dhe 
hidroizolime termike per eficencen e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957018-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  2021_Metal Cons.xlsx
Metal Cons 2014_Raporti AL & PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
Medtal Cons 2014.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_2021_Metal Cons 2014.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_Metal Cons 2021_OK.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut Metal Cons per PF 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1024167A-EFD5-4B0F-B429-513BA48F77B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D80B484-C46A-4A71-AC92-B77698090F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D80B484-C46A-4A71-AC92-B77698090F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23817166-7041-4EE6-9C5E-304AEBBDD4D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC53C1CA-50E5-494E-818B-7983396F2C8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DAC663-CC6A-45AF-A3F1-295DF327B895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DAC663-CC6A-45AF-A3F1-295DF327B895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01ECBF8-4F2E-4636-B00E-29138028170D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6C8596-2A4C-45F5-9F26-65C827117324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6860C339-F049-44AA-8766-B1265823AEB8
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Metal Cons 2014_Raporti AL & PF 2021.pdf

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-055249-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimeve dt.27.11.2022, për te hapur dy adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Njesia Administrative nr. 2, Zona Kadastrale Nr. 8150, Nr. 
Pasurie 3/155, 3/508, per zhvillimin e punimeve te ndertimit, sipas Lejes se Ndertimit 
me Nr. Prot. A-8963/8, miratuar me Vendim te Kryetarit te Bashkise Nr. A-8963/6;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Berxulle, Bashkia Vore, Zona Kadastrale Nr. 1167, Nr. Pasurie 693/3, Tirane, per 
zhvillimin e punimeve te ndertimit, sipas Lejes se Ndertimit me Nr. 2779/5, date 
29/08/2022;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171261-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
MetalCons_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
MetalCons_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
MetalCons_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raportiivijimesisesebiznesit.pdf.pdf
V.Asam.MetaCons.perPFviti.pdf
BILANCMETALCONS.pdf
MetalCons_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285270-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.04.2024 ku u vendos për : 
Riemërimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Minxolli")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3F2307-6078-4976-9442-FA20E9FC5787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF2A5E2-53AE-493A-B155-FDFCF159C215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EC74A8-5EE2-4F55-9945-F0C78776CC58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08968798-41D8-45E4-AD5E-0C962E2E25CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DFF3D5-2E0C-4BBD-A492-1F3CF3630DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5B8AAE-2337-4B3F-BCED-93E71DA4071D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF0320-AD1A-4F87-97AC-0202489F6DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A49930-4AF3-4BCC-B21E-210269F57CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3939F542-F691-40D8-959E-6A789BF0F2A3
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/05/2019")            u be              ("25/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Minxolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/05/2024")            u be              ("24/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344437-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyres_MetalCons.xlsx
RaportAuditimi_MetalCons_signed.pdf
_FSMetalCons.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMetalCons.xlsx
VendimOrtakuMetalCONS.pdf

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396025-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.12.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adresës dytësore
Telefon_1 ishte            ("0692048919")          u be            ("0672001808")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Njesia Administrative nr. 2, Zona Kadastrale Nr. 8150, Nr. Pasurie 3/155, 
3/508, per zhvillimin e punimeve te ndertimit, sipas Lejes se Ndertimit me Nr. Prot. A-
8963/8, miratuar me Vendim te Kryetarit te Bashkise Nr. A-8963/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499877-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D27E2-6EB8-49B5-BC09-85FE52EA62C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E2574-1A05-49FA-B4B8-1A6EAAB4A1D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2005A577-80E9-45E8-B23E-C912776BD09F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84138F04-0683-43F4-9745-E665CD28CCCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7D061B-F44B-45D3-93EF-BE87B4EB97AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD011D94-45BF-43D1-A07F-D822E45A3DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DF780E-960A-4052-9192-F176D81F93AE
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Metalcons_Raportiiaudituesit.pdf
MetalCons_StatutoryFinancialStatemets.pdf
Signed_VendimMetalConsmiratimiPF.pdf
PasqyraePerformancesFianciareMetalCons.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciareMetalCons.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9573B3C6-E8D5-403A-A140-2FC03F615881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B3E52E-8A7D-481D-8F60-6F6C85D7CF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0EF70D-31D3-436A-978C-14F1BB47098F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39571DC7-B978-4ABA-A372-664DAAD27120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90DEEDB-74AC-4615-BBF5-DCCFC67FB0A6

